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Stockholm 29 maj 2026. HLL BondCo AB (publ) publicerar sin rapport för första kvartalet 2026. Rapporten finns tillgänglig på bolagets
webbplats: hyreslandslaget.se/investor-relations/

Första kvartalet 2026

Totala intäkter uppgick till 164,2 Mkr (149,7 Mkr), en ökning med +9,7% jämfört med samma period föregående år.
Bruttomarginalen uppgick till 67,4% (66,0%), en förbättring med +1,4 procentenheter jämfört med samma period föregående
år.
Justerad EBITDA uppgick till 30,2 Mkr, justerad EBITDA-marginal uppgick till 18,4%.
Bra start på året med en kall vinter och stor efterfrågan på vinterprodukter.
Förtidsinlösen av flertalet leasingavtal och reduktion av antal leasinggivare.
Återköp av obligation under mars månad.

VD kommentar
Det första kvartalet 2026 har präglats av fortsatt fokus på att stärka och utveckla HLL:s kärnverksamhet. Efter de förändringar som
genomfördes under slutet av 2025 har arbetet fortsatt med att optimera interna flöden, stärka den operativa organisationen och
säkerställa god kostnadskontroll. Vi har även genomfört organisatoriska förändringar där operativa resurser och ansvar tydliggjorts
ytterligare. Effekterna av de åtgärder som påbörjades under föregående år börjar redan nu ge positiva resultat.

Kvartalet inleddes med en kall vinterperiod från januari till mars, vilket skapade god efterfrågan på framför allt värmeutrustning och
bidrog till en hög beläggningsgrad inom flera produktsegment.

Satsningen på nykundsbearbetning, som initierades i början av året, har haft ett särskilt fokus på mark- och anläggningssegmentet där
vi fortsatt ser god aktivitet och stabil efterfrågan. Samtidigt har vi noterat ökade volymer även hos befintliga kunder samt en bred
tillväxt inom samtliga prioriterade kundkategorier, särskilt kopplat till infrastrukturrelaterade projekt. Vi ser tydliga resultat av
satsningen och under kvartalet ökade kundantalet med cirka 150 kunder jämfört med motsvarande period föregående år.

Marknaden för nyproduktion är fortsatt avvaktande, men mot slutet av kvartalet såg vi tecken på ökad aktivitet även hos större kunder
inom HLL:s kundbas, vilket vi bedömer som ett positivt tecken inför kommande kvartal. Under perioden har vi genomfört selektiva
investeringar inom värmeutrustning och handhållna byggmaskiner, segment där vi ser fortsatt god efterfrågan och stark beläggning.

Vår marknadsposition ligger fortsatt tydligt mot små, medelstora samt lokalt stora bygg- och anläggningsföretag, vilket passar väl i
rådande marknadsläge.

I början på mars samlade vi samtliga medarbetare för en gemensam konferens med fokus på strategi, målsättning och riktning för
året, vilket är en viktig del i arbetet med att fortsätta stärka organisationen och vår gemensamma kultur.

Framåtblick
Vi ser fortsatt positiva signaler i marknaden och noterar en successivt ökande aktivitet hos våra kunder. Under året kommer vi
fortsätta att prioritera nykundsbearbetning och stärka vår position inom mark- och anläggning samt infrastruktur, segment där vi ser
fortsatt god efterfrågan och där vår kompetens och maskinpark är väl positionerade.

Trots fortsatt osäkerhet i omvärlden bedömer vi att efterfrågan inom våra prioriterade segment kvarstår på en stabil nivå. Vi har heller
inte sett några störningar i leveranskedjor eller tillgång på utrustning.

Vårt fokus framåt ligger fortsatt på lönsam tillväxt och hög operativ effektivitet. Med en stärkt organisation, bred kundbas och tydlig
marknadsposition bedömer vi att HLL står väl rustat för att möta en successivt förbättrad marknad.

Karl-Oskar Engström, VD/CEO

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Karl-Oskar Engström, CEO
E-post: karl-oskar.engstrom@hllab.se

Robert Fimmerstad, CFO
E-post: robert.fimmerstad@hllab.se
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Denna information är sådan information som HLL BondCo AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg för offentliggörande
den 29 maj 2026 kl 10.00 CET.

Legal disclaimer
Viktig information

 

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Storbritannien,
Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller Nya Zeeland eller annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt
eller delvis är föremål för legala restriktioner, eller skulle kräva ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad som följer
av svensk rätt. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras eller reproduceras på sätt som står i strid med
sådana restriktioner eller skulle innebära sådana krav. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig
värdepapperslagstiftning. Erbjudandet riktar sig inte heller till personer med hemvist i USA, Storbritannien, Australien, Hongkong,
Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller Nya Zeeland eller i någon annan jurisdiktion där deltagande skulle kräva ytterligare
prospekt, registrering eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Inga aktier, obligationer eller andra värdepapper har
registrerats eller kommer att registreras enligt U.S. Securities Act från 1933, i dess lydelse från tid till annan, eller
värdepapperslagstiftningen i någon annan delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas, tecknas, utnyttjas eller
pantsättas, säljas, återförsäljas, tilldelas eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA.

 

Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt

handla med aktier eller andra värdepapper i Bolaget. Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i
Prospektförordningen och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Inget prospekt kommer att
förberedas i samband med erbjudandet. Bolaget kommer att

förbereda och publicera ett erbjudandedokument i den form som föreskrivs i Förordning (EU) 2024/2809

(”Listing Act”) Bilaga IX. Ingen åtgärd har vidtagits, eller kommer att vidtas, av Bolaget för att tillåta ett

erbjudande till allmänheten i andra jurisdiktioner än Sverige.

 

Framåtriktade uttalanden

 

Detta pressmeddelande innehåller vissa framåtriktade uttalanden som återspeglar Bolagets aktuella syn och förväntningar på
framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling, inklusive uttalanden avseende Erbjudandet samt uttalanden rörande
vägledning, planering, framtidsutsikter och strategier. Ord som ”avses”, ”bedöms”, ”förväntas”, ”planeras”, ”uppskattas”, ”kan”, och
andra uttryck som innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender och som inte är grundade på
historiska fakta, utgör framåtriktad information. Även om Bolaget anser att dessa uttalanden är baserade på rimliga antaganden och
förväntningar kan Bolaget inte garantera att sådana framåtriktade uttalanden kommer att förverkligas. Då dessa framåtriktade
uttalanden inbegriper såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer, kan verkligt utfall väsentligen skilja sig från vad som
uttalas i framåtriktad information. Framåtriktade uttalanden i pressmeddelandet gäller endast vid tidpunkten för pressmeddelandet
och kan komma att ändras utan tillkännagivande. Bolaget gör inga utfästelser om att offentliggöra uppdateringar eller revideringar av
framåtriktade uttalanden till följd av ny information, framtida händelser eller dylikt utöver vad som krävs enligt tillämpliga lagar eller
aktiemarknadsrättslig reglering.

 

Information till distributörer

 

I syfte att uppfylla de produktstyrningskrav som återfinns i: (a) Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/65/EU om marknader för
finansiella instrument, i konsoliderad version, ("MiFID II"); (b) artikel 9 och 10 i Kommissionens delegerade direktiv (EU) 2017/593, som
kompletterar MiFID II; och (c) nationella genomförandeåtgärder (tillsammans "Produktstyrningskraven i MiFID II") samt för att friskriva
sig från allt utomobligatoriskt, inomobligatoriskt eller annat ansvar som någon "tillverkare" (i den mening som avses enligt
Produktstyrningskraven i MiFID II) annars kan omfattas av, har de erbjudna värdepappren varit föremål för en
produktgodkännandeprocess, som har fastställt att dessa värdepapper är: (i) lämpliga för en målmarknad bestående av icke-
professionella investerare och investerare som uppfyller kriterierna för professionella kunder och godtagbara motparter, såsom



definierat i MiFID II; och (ii) lämpliga för spridning genom alla distributionskanaler som tillåts enligt MiFID II
("Målmarknadsbedömningen"). Oaktat Målmarknadsbedömningen bör distributörer notera att: priset på Bolagets värdepapper kan
sjunka och investerare kan förlora hela eller delar av sin investering, att Bolagets värdepapper inte är förenade med någon garanti
avseende avkastning eller kapitalskydd och att en investering i Bolagets värdepapper endast är lämplig för investerare som inte är i
behov av garanterad avkastning eller kapitalskydd och som (ensamma eller med hjälp av lämplig finansiell eller annan rådgivare) är
kapabla att utvärdera fördelarna och riskerna med en sådan investering och som har tillräckliga resurser för att bära de förluster som
en sådan investering kan resultera i. Målmarknadsbedömningen påverkar inte andra krav avseende kontraktuella, legala eller
regulatoriska försäljningsrestriktioner med anledning av Företrädesemissionen eller uppgörelsen kring obligationerna.

 

Målmarknadsbedömningen utgör, för undvikande av missförstånd, inte (a) en ändamålsenlighets- eller lämplighetsbedömning i den
mening som avses i MiFID II eller (b) en rekommendation till någon investerare eller grupp av investerare att investera i, förvärva, eller
vidta någon annan åtgärd avseende Bolagets värdepapper.

 

Varje distributör är ansvarig för att genomföra sin egen Målmarknadsbedömning avseende Bolagets värdepapper samt för att besluta
om lämpliga distributionskanaler.

Kontakter

Karl-Oskar Engström, VD, karl-oskar.engstrom@hllab.se
Robert Fimmerstad, Ekonomichef/ CFO, robert.fimmerstad@hllab.se

Om HLL BondCo AB
HLL Hyreslandslaget är en av Sveriges ledande maskinuthyrare med ett rikstäckande nät av depåer. Vi erbjuder maskiner, liftar, bodar
och vagnar till bygg- och anläggningssektorn, alltid med fokus på hög service, snabb leverans och nära kundrelationer. Genom
kontinuerlig utveckling och hållbara arbetssätt skapar vi värde för kunder, medarbetare och ägare.

Bilagor
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